

Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 34 71 94 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS Solvangsvej 5 B 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 34 71 94 97 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Eddie Halgreen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.317 kr. mod 312.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.116 kr. mod 176.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	174.317	312.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.136	-55.136
Driftsresultat	119.181	257.455
Andre finansielle indtægter	573	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.913	-31.504
Resultat før skat	107.841	225.951
2 Skat af årets resultat	-23.725	-49.707
Årets resultat	84.116	176.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Overføres til overført resultat	0	176.244
Disponeret fra overført resultat	-100.884	0
Disponeret i alt	84.116	176.244

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.383.952	3.439.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.383.952</u>	<u>3.439.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.383.952</u>	<u>3.439.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>184.052</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	149.135	899.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.187</u>	<u>899.331</u>
Aktiver i alt	<u>3.717.139</u>	<u>4.338.419</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.212.865	3.313.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.477.865</u>	<u>3.393.749</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.658	76.939
Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.658</u>	<u>76.939</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	115.500	115.500
Selskabsskat	17.006	42.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.506</u>	<u>158.488</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	663.558
Anden gæld	8.110	30.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.110</u>	<u>709.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.616</u>	<u>867.731</u>
Passiver i alt	<u>3.717.139</u>	<u>4.338.419</u>

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.402	24.464
Andre finansielle omkostninger	2.511	7.040
	11.913	31.504
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.006	42.988
Årets regulering af udskudt skat	6.719	6.719
	23.725	49.707
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	4.031.800	4.031.800
Kostpris 30. juni 2024	4.031.800	4.031.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-592.712	-537.576
Årets af-/nedskrivninger	-55.136	-55.136
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-647.848	-592.712
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.383.952	3.439.088

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.